
ANTIKVITY ART AUKCE

 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

1 "Dívka ve svatebním hanáckém kroji s modlitební knihou" 2 500 3 500Vorlová - Vlčková Zd

2 "Slovácká krojovaná žena při modlitbě" 2 500 2 500monogramista AF

5 "Dostaveníčko malých trampů s kytarou a pejskem" 900 950Popelková K.

6 "Mladý tramp s kytarou a pejskem" 900 950Popelková K.

10 "Satyr a tygřice" 19 000 20 000Rubens Peter Paul - 

11 "Zátiší s kyticí gladiol, hruškami a jablky" 2 900 2 900Otipka Jindřich

14 "Chlapec v zeleném kabátku a červených kalhotách" 900 4 100Marešová

15 "Čtvercové zátiší" 3 500 10 000Otipka Jindřich

17 "Ženský akt s číší vína" 1 200 4 600Pařízek Jan

21 Sedací souprava ve stylu vídeňské secese 18 000 18 000

22 Sedací souprava a prosklená vitrína 19 000 23 000

23 Stolek na čtyřech nožkách s trnoží 2 500 5 200

24 Šestiboká prosklená vitrína na šesti nožkách / bar / odkláda 2 500 2 600

25 Šachový stolek 2 500 2 800

26 Křeslo na kolečkách 6 000 6 000

27 Knihovna se spodní zásuvkou a dvoukřídlými prosklenými 7 000 7 600

31 Konferenční stolek 3 000 3 100

35 Dvojice židlí s područkami 3 800 4 300

36 Židle s područkami 3 500 5 400

37 Sedák 3 000 4 500

38 Sedák 3 000 4 500

44 "Portrét sedícího muže s řádem na prsou" 3 500 3 500Kriehuber Josef

48 "Vesnice v prosluněné letní krajině" 3 500 3 500Doubnerová Jiřina

50 "Kamenitý potok v podzimním lese" 29 000 29 000Mervart Augustin

55 "Pohled na vesnici" 5 000 5 000Zezula Oldřich

57 "Michalská ulička" 500 750Šnobl Jaroslav

60 "Horní Moštěnice" 29 000 34 000Mervart Augustin

65 Velká mísa s nepravidelným okrajem 1 300 1 300

66 Vysoká váza na jeden květ 500 600

67 Pohár broušený a malovaný 350 350

68 Dvě vázy ve tvaru květu 1 400 1 500Hospodka Josef Mic

5. 12. 2021133 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

70 Velká reprezentativní váza na kónické patce 2 900 2 900

71 Tác na ovoce - imitace proplétaného proutí 250 600

74 Plastika závěsná "Hlava dívky v čepci" 300 300

75 Plastika závěsná "Hlava malého kudrnáče" 400 400

76 Buclatá váza s patkou a hrdlem 300 300

77 Vázička na čtyřech nožkách a podstavci 900 1 600

79 Plastika "Smějící se králík" 900 1 600Fritz, Max Hermann

80 Mísa - nástolec 1 800 1 900

81 "Vtáky - Dvě barevné holubice" 5 000 5 000Siničák Jaroslav

83 "Polovycpávka ptáčka na kvetoucí větvičce" 1 500 1 600nesignováno

88 "Zátiší s kyticí šeříků v zlacené zelené váze" 2 000 2 000Hurník Vincenc

92 "Tábor - Svatošova ulice" 1 200 1 200Nesrovnalová L.

98 "Žena s perlami ve vlasech a bílém oděvu se zlatou borduro 3 500 3 500Grass H.

99 "Mladý goral" 7 000 7 000Bienkowski Kazimier

102 Prsten s korálem 600 650

103 Brož "Tančící orientální dvojice" 700 700

104 Brož "Koráb" 500 750

105 Brož - přívěs 800 1 400

106 Biedermeier brož s perličkou a tyrkysy 1 100 1 100

108 Náramek - pevný kruh 600 950

111 Luxusní podnos na servírování při stolování 3 500 3 500

112 Kleště na cukr 500 750

113 Sada šesti polévkových lžic 2 900 3 700

114 Sada šesti čajových lžiček 1 200 1 400

115 Sada pěti čajových lžiček 1 100 1 300

116 Náramek článkový 1 100 1 500

117 Náramek článkový 1 100 1 500

118 Náramek článkový 1 100 1 800

119 Náhrdelník s ověsky 2 900 4 600

124 "Jaro na Vysočině" 4 500 4 500Ralenovský Vladimír

127 "Makové pole" 2 000 15 000neurčeno

129 "Kytice zářících zahradních květů" 1 800 1 800Adámek Ferdinand

135 "Abstrakce" 2 700 3 700Bogusz Marian

5. 12. 2021133 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

141 Svícny párové jednoplamenné 1 200 3 300

142 Svícny párové jednoplamenné 400 700

143 Svícen dvouplamenný 400 600

144 Holba 700 700

145 Plastika "Stojící šlechtic s kordem" 500 550

147 Souprava desertní 1 600 2 000

148 Plastika "Der Baron Ochs auf Lerchenau" 2 500 2 500Powolny Michael

150 Korbel 100 100

154 Pohárek na nízké nožce se znakem lékárníků 550 2 200

155 Pohárek na hraněné patce 1 200 2 800

156 Elegantní válcovitá váza 900 900Řepásek Jiří

157 Váza válcovitá s výraznými výstupky 500 1 800Hanuš Václav

160 Váza velká - "Mozek" 1 000 2 300Hlava Pavel

168 "Krajina kolem řeky" 7 500 17 000Brunner Samuel

169 "Cesta lemovaná dřevěnými ploty" 2 500 2 500Toman Karel

174 "Zátiší s houbami a květákem" 3 800 3 800Schneiderka Ludvík

175 "Motiv z Cassis" 1 800 30 000neurčeno

180 "Cesta podzimním lesem" 6 600 6 600Augusta Antonín

181 "Bible Svatá aneb všecka Svatá Písma Starého a Nového Z 1 500 12 000

182 "Ottův slovník naučný" 6 000 78 000

183 "Ottův zeměpisný atlas" 3 000 28 000

184 Plastika "Milenci" 1 700 1 800Kodet Jan

186 Talířek 500 500

187 Talířek 500 500

188 Souprava mocca šestiosobní 900 14 500

189 Koláčová souprava 500 700

190 Váza na třech rokajových nožkách 800 800

191 Plastika "Květinářka v kloboučku s koši květin" 1 100 1 200

195 Plastika "Klečící dívčí akt" 700 700neurčeno

196 Reliéf "Mateřství" 2 500 2 500Tuček Jiří

198 Vysoká váza "Dvaja" 1 200 1 200Franko Jozef

199 Závěsná plastika "Žena se slunečníkem" 900 900Forejtová Jitka

204 "Úspěšný lov" 1 900 1 900Born Adolf

5. 12. 2021133 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

207 "Dvůr měšťanského domu" 1 000 1 000Schindler Hans

208 "Z Portugalska" 900 1 800Šimon Tavík Františe

209 "Na lázeňské promenádě" 1 400 1 600Bouda Cyril

211 "Dívčí poloakt se srnami v kapradí" 900 900nesignováno

212 "Česající" 1 500 1 500Drha Josef

217 "Syncopating saxophones Alfred V. Frankenstein" 4 000 4 000Preissig Vojtěch

220 "Národní divadlo v Praze" 1 500 3 000Šimon Tavík Františe

222 Brož 900 900

226 Oválná mísa 2 600 2 600

227 Svícen 1 600 2 100

229 Žardiniéra 900 950Vízner František

230 Váza ve tvaru koule 1 000 1 200

231 Váza ve tvaru koule 1 600 1 800Beránek Jan

233 Dózička na třech vysokých nožkách 900 900

234 Dózička 900 900

235 Souprava desertní 1 500 1 500

237 Vázička na jeden květ - chlapec s vínem - alegorie podzimu 1 900 17 500

238 Talíř spirálovitě žebrovaný 600 850

242 "Postavy na kraji lesa" 12 000 12 000Procházka Josef

243 "Beskydy" 1 500 1 500Raszka

245 "Zasněžená vesnice" 1 500 1 500Těšík Josef

247 "Chalupy nad Josefovým dolem" 300 300Pelc Ladislav

249 "Lodě na moři" 1 600 1 700Komárek Jaroslav

262 Šestiosobní sada vidliček a nožů 2 800 4 200

264 Přátelská mocca souprava na podnose 3 500 3 500

265 Váza 1 200 3 500Ježek Ladislav, Frölic

266 Váza "Jednou nahoře, jednou dole" 2 000 2 000

268 Velký závěsný talíř "Pocta Picassovi" 8 000 8 000

270 Police s dózami a kořenkami 2 900 3 000

274 Louskáček na ořechy 900 1 000

275 Džbán 200 200

277 Pohárek 100 100

278 Malá sklenička 50 100

5. 12. 2021133 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

279 Pohárek na nízké patce 450 700

280 Pohárek na nízké patce 400 550

284 "Zima" 900 900Grus Jaroslav

288 "Na poli" 400 400Sedláček Vojěch

289 "S matkou" 800 4 200Kotrba Emil

290 "Konflikt" 800 2 100Kotrba Emil

291 "Děvče s jablkem" 800 2 000Kotrba Emil

292 "Životní žár" 800 2 700Kotrba Emil

293 "Pád s jezdcem" 800 1 600Kotrba Emil

294 "Noční stáj" 800 2 100Kotrba Emil

295 "Odpočinek na kupce sena" 500 500Sedláček Vojtěch

296 "Koně s žebřiňákem na poli" 900 900Sedláček Vojtěch

302 "Alegorie léta" 16 000 16 000Krasický Marcel

303 "Dívčí poloakt" 16 000 16 000Stříbrný Vladimír

306 "Koupající se ženy" 15 000 24 000Boháček Karel

307 "Motiv z Kochanova" 38 000 52 000Panuška Jaroslav

308 "Cestou z kostela" 85 000 100 000Stephan Leopold

310 "Kvetoucí strom u dřevěnice s potůčkem" 18 000 18 000Zeyer A

313 "Soumrak" 9 000 9 000Rolín Viktor

314 "Na pastvě" 36 000 36 000Lolek Stanislav

316 "Na starých schodech se slunečníkem a chrtem" 3 500 6 000nesignováno

319 "Žena s vědrem" 1 800 1 800Držkovic Valentin

320 "Vyzývavý dívčí akt" 2 500 9 200Šlitr Jiří

Pořádající organizace AAA s.r.o. Jílová 2, Brno

Celý katalog, telefonní spojení a další informace publikovány na www.aukcnidum.cz  

info@aukcnidum.cz

5. 12. 2021133 . aukce


